
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 136 del 24/10/2002
 

 
A.U.S.L. BA/3 ALTAMURA (Bari)DECRETO 13 settembre 2002
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE DELLA RIPARTIZIONE TECNICA REGG.
 
 
Visto il decreto sindacale n. 2226 dell'16/07/1997 con il quale veniva disposta su richiesta dell'AUSL
BA/3 l'occupazione temporanea d'urgenza delle aree occorrenti per la costruzione del Nuovo Ospedale
della Murgia le cui operazioni di immissione in possesso venivano effettuate il 23/09/1997;
 
Visto il decreto dirigenziale n. 11 del 3/07/2000 con il quale veniva determinata l'indennità di
espropriazione spettante alla ditta esproprianda;
 
Vista la nota assunta al protocollo generale di questo Comune in data 13.06.2002 al n. 16894 con la
quale l'AUSL BA/3 ha chiesto l'emissione del Decreto definitivo di esproprio;
 
Vista la nota del 05/07/2002 prot. 19257;
 
Vista altresi la successiva nota assunta al protocollo generale di questo Comune in data 3.09.2002 al n.
25627 con la quale la citata Azienda trasmetteva:
 
- la quietanza di deposito presso la Cassa DD. PP. delle indennità offerte e non accettate dalla Ditta
esproprianda, - l'Elenco analitico indicante i dati identificativi della Ditta esproprianda datato 2/09/2002;
 
Preso atto che la ditta esproprianda non ha accettato l'Indennità determinata e offerta e la stessa
somma (E 100.879,52) è stata depositata presso la Cassa DD.PP. giusta quietanza n.380 del
22.08.2002;
 
Ritenuto doversi procedere alla emissione del Decreto definitivo di esproprio nei confronti della ditta
interessata dalla occupazione in questione che non ha accettato l'indennità offerta relativamente alle
superfici indicate nel citato elenco inviato dall'AUSL BA/3 e datato 2/09/2002
Vista la L.25.6.1865 n. 22359;
Vista la L.22.10.1971, n. 865;
Vista la L.28.1.1977, n. 10;
Visto il D.P.R. 24.7.1977, n. 616;
Vista la L.3.1.1978, n. 1;
Visto l'art.40 della L. R. 16.5.1985, n. 27;
Visto l'art. 5/bis L.8.8.1992, n. 359 e successive integrazione;

1



Visto l'art.3 comma 2 D.Lgs.29/93;
Visto l'art.45, comma 1 D.Lgs.80198;
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;
 
 
DECRETA
 
A favore dell'Azienda Unità Sanitaria Locale BA/ 3 - Piazza De Napoli civ. 5 - Altamura, è pronunciata
l'espropriazione definitiva ed è autorizzata l'occupazione permanente delle aree ricadenti in agro di
Altamura occorse per i Lavori di costruzione del Nuovo Ospedale della Murgia" di proprietà della Ditta
indicata di seguito, per le superfici espropriate a fianco indicate, unitamente ai dati catastali e
all'ammontare delle indennità di espropriazione offerte e depositate presso la Cassa DD.PP. giusta
quietanza di deposito n. 380 del 22/8/2002;
L'AUSL BA/3 provvederà alla registrazione del presente atto alla sua pubblicazione e alla notifica dello
stesso alla ditta interessata nonché alle volture catastali e alle trascrizioni.
 
Altamura 13 settembre 2002
 
Il Dirigente dell'UTC Regg.
Giannuzzi geom. Ottavio
 
_________________________
 
 

2


